



# **Bandydistrikt Stockholm**

# **Verksamhetsberättelse**

## **2019-2020**



**2020-05-26**

# INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Sid. 2	Innehållsförteckning
Sid. 3	Föredragningslista
Sid. 4	Röstlängd
Sid. 5	Ordföranden har ordet
Sid. 6	Ordföranden har ordet, forts.
Sid. 7	Styrelseberättelse
Sid. 8	Styrelseberättelse, forts.
Sid. 9	Utvecklingskommittén (UK)
Sid. 10	Tävlingskommittén (TK)
Sid. 11	Domarkommittén (DK)
Sid. 12	Kansliet har ordet
Sid. 13	Resultaträkning
Sid. 14	Balansräkning
Sid. 15	Upplysning till enskilda poster (Not 1 – 8), Tilläggsupplysningar
Sid. 16	Revisionsberättelsen
Sid. 17	Valberedningens förslag
Sid. 18	Verksamhetsplan 2020-2021
Sid. 19	Slutord
Sid. 20	Serie- och Resultatredovisning 2019-2020
Sid. 21	Serie- och Resultatredovisning 2019-2020, forts
Sid. 22	Serie- och Resultatredovisning 2019-2020, forts
Sid. 23	Serie- och Resultatredovisning 2019-2020, forts.
Sid. 24	Junior DM och Stockholm Cup U15
Sid. 25	Stockholm Cup U15 forts., U14 och U13
Sid. 26	Stockholm Cup U13 forts., Victor Cup och Victoria Cup
Sid. 27	Cupspel 2019-2020; Hallmans Cup, Göthes Cup, Tommys Cup, Berras Cup, Hermans Cup och Egons Cup
Sid. 28	Pokalserien/Pokalmästerskapen 1911-2020, Distriktsmästare Damer 1979-2020
Sid. 29	Distriktsmästare Herrar 1907-2020
Sid. 30	Distriktsmästare Juniorer 1916-2020
Sid. 31	Ungdomsvinnare i Distriktsmästerskap (DM) 2000/01 – 2019/20
Sid. 32	Ungdomsvinnare i Distriktsmästerskap (DM) 2000/01 – 2019/20, forts.
Sid. 33	Noteringar
Sid. 34	Noteringar
Sid. 35	Noteringar

# FÖREDRAGNINGSLISTA

## VID BANDYDISTRIKT STOCKHOLMS 86:e ÅRSMÖTE

**Onsdagen den 26 maj 2019 kl. 19.00**

**Ljuskården i Midsommarkransens gymnasium, Tellusborgsvägen 10 Hägersten**

1. Årsmötets öppnande.
2. Upprop och granskning av fullmakter.
3. Fastställande av föredragningslista för mötet.
4. Årsmötets behöriga utlysning.  
(Information om mötestidpunkt genom publicering på förbundets hemsida den 26 mars 2020 samt kallelse via mejlutskick och publicering på hemsidan den 5 maj 2020).
5. Val av ordförande för årsmötet.
6. Val av sekreterare för årsmötet.
7. Val av två (2) justeringsmän, att jämte ordförande justera årsmötets protokoll samt två rösträknare.
8. Föredragning av styrelsens berättelse.
9. Föredragning av revisorernas berättelse.
10. Fastställande av balansräkning samt vinst- och förlusträkning.
11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen verksamhetsåret 2019/2020.
12. Fastställande av verksamhetsplan med ekonomisk plan för arbetsåret 2020/2021.
13. Val av distriktsordförande för arbetsåret 2020/2021.
14. Val av halva antalet tre (3) styrelseledamöter för en tid av två år.
15. Val av två (2) suppleanter för en tid av ett år.
16. Val av revisor och revisorssuppleant för en tid av ett arbetsår.
17. Val av två (2) ledamöter till valberedningen.
18. Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till Sv BF:s årsmöte.
19. Beslut om val av ombud och erforderligt antal ersättare till Stockholms Idrottsförbunds årsmöte.
20. Behandling av inkomna motioner och av styrelsen uppställda förslag.
21. Årsmötets avslutning.

# BANDYDISTRIKT STOCKHOLM



## RÖSTLÄNGD vid Bandydistrikt Stockholms 87:e årsmöte 2020

AIK BF	4
Djurgårdens IF BK	2
Enebybergs IF	1
GoIF Kåre	1
GT/76 IK	2
Gubbis IF	1
Gustavsbergs IF BK	2
Hagalunds IS	1
Hammarby IF BF	4
Helenelunds IK BK	2
Huddinge BK	1
IF Ulvarna	1
IFK Sollentuna	1
IK Tellus	4
Kungsängens IF	1
Norrtulls SK	1
Spånga/Bromstens BK	3
Stockholms Bandyförening	1

**Antal föreningar: 18**

**Antal röstberättigade**

**Antal röster: 33**

Vi vill fästa uppmärksamheten på att endast de föreningar som fullgjort sina skyldigheter gentemot Svenska Bandyförbundet och RF före den 31/3 äger rätt att starta i en av SBF eller dess distriktsförbund anordnade tävlingar samt utöva rösträtt vid distriktsförbundets årsmöte.

## ORDFÖRANDEN HAR ORDET

Jag sitter och skriver den här texten över bandyåret som har gått när vi är mitt i ett idrottssverige vi inte känner igen. Inställda tävlingar där allt från breda motionslopp till elitverksamhet är inställt eller framflyttat till hösten. I det perspektivet kan vi konstatera att bandyn som helhet och bandyn i Distrikt Stockholm har klarat oss otroligt bra i dessa coronatider. Vi hann spela färdigt våra serier och klubbarna hann med dom flesta aktiviteter innan pandemin stängde ner större delen av idrottssverige. Vi kan bara hoppas att vi närmar oss mer normala tider så att försäsongen och nästa års aktiviteter kommer att kunna genomföras på ett bra sätt.

Året som har gått har präglats av en väntan, och förväntan. En väntan på att den nya bandy- och skridskohallen på Gubbängens IP ska bli klar. Vi har sett hur den har växt fram bit för bit. Det behövdes hjälp från helikopter för att få upp takbeläggningen, det har varit många turer om grus- eller betongpist. Nu kan vi se hur resultatet blir när det bara återstår några få detaljer och justeringar innan hallen står klar. Tillsammans med Idrottsförvaltningen kan vi konstatera att det inte blir några problem att fylla tiderna i hallen. Med tre lag i Elitserien herrar och ett lag i Elitserien damer som kommer att förlägga all träning och några lag som ska spela matcher kommer det att bli huggsexa om dom återstående tiderna för ungdom och övriga seniorlag i distriktet. Detta visar på att det finns ett stort behov av bandyhallar i Stockholm och styrker oss i att starta jobbet att få ytterligare en hall i distriktet. När det här skrivs är det inte klart när den officiella invigningen på Gubbängen kommer att ske, inte heller är det klart om det blir något större arrangemang under första året, men det är något vi jobbar på.

Tävlingsmässigt kan vi konstatera att på seniornivå blev det AIKs herrar som drog det längsta strået genom att ta sig till kvartsfinal där man förlorade mot Villa Lidköping. På vägen vann man åttondelsfinalderbyt mot Hammarby. På damsidan gick AIK till semifinal där man blev utslaget av Västerås. Efter att ha gått igenom Allsvenskan med enbart två förluster så tog sig Tellus tillbaka till Elitserien herrar nästa säsong. Det ska bli intressant att följa distriktets tre lag i herrarnas högsta serie nästa säsong. I division 1 kämpade Helenelund väl i kvalet till Bandyallsvenskan men räckte inte hela vägen.

I vårt arbete att uppfylla Strategi 2025 tog vi ett stort steg den gångna säsongen genom införandet av nya spelformer i ungdomsserierna. Som ett av distrikten som har gått i täten för att utveckla nya spelformer kan vi med glädje konstatera att försöken med 3 mot 3 och 5 5 mot 5-spel för dom yngre har utfallit över förväntan. När det gäller 3 mot 3 för dom allra yngsta så har det varit en formidabel succé. Både spelare och ledare lovordar spelformen som leder till att fler spelare blir delaktiga och matcherna blir mer intensiva med mer bollkontakt för fler spelare. Med årets erfarenheter i bagaget kommer vi nu att ytterligare förfina administrationen runt matcherna så att arrangemangen blir så bra som möjligt för arrangörer och publik.

För andra året har nu distriktet tillsammans med Midsommarkransens gymnasium drivit bandygymnasium. Denna säsong med bandyverksamheten förlagt till Gubbängens IP under säsongen. Nu pågår antagningarna till tredje året då man kommer att flytta in verksamheten i den nya hallen på Gubbängen. I och med detta så ser vi fram emot ett ännu attraktivare alternativ för våra ungdomar som vill stanna i Stockholm under gymnasietiden.

Genom Strategi 2025 har distriktet startat en resa för att stödja distriktets klubbar i utvecklingen för att bli ännu mer framgångsrika föreningar. I detta arbetet är en av dom viktigaste bitarna att ta fram en utbildningssteg för spelare, ledare och domare. Detta arbete har startat och kommer nu att intensifieras. Välutbildade ledare är grunden A och O för välmående föreningar och redan nu kan vi se att distriktets klubbar står sig väl, men vi kan bli ännu bättre!

Rekryteringen av nya unga spelare är den enskilt viktigaste punkten för att kunna utveckla bandyn i Stockholm. Genom att Skridskokul och bandyskolor har ett fortsatt högt deltagande av både flickor och pojkar ser vi att distriktets klubbar har lagt en bra grund för framtiden. I

och med Skridskokul på Bergshamra är det nu endast Kungsängen och Huddinge som saknar verksamhet för dom allra yngsta.

Vi kan se tillbaks på en säsong med ett fortsatt högt antal lag i ungdomsserierna i distriktet. I juniorserierna till och med ett nytt rekord i antal lag. Distriktets klubbar var representerade i alla serier från P19 Elit till U16 Bredd.

Genom en fortsatt satsning på Strategi 2025 med fokus på föreningsutveckling hoppas vi att vi kan stödja distriktets klubbar så att vi får en fortsatt bra utveckling när det gäller både kvantitet och kvalitet.

**Jan Bergkvist**  
**Ordförande**

# STYRELSEBERÄTTELSE

Bandydistrikt Stockholms styrelse får härmed avge följande berättelse över verksamhetsåret 2019-2020. Styrelse och kommittéer har under året haft följande sammansättning.

## STYRELSEN

<b>Ordförande</b>	Jan Bergkvist
<b>Vice Ordförande</b>	Py Börjeson
<b>Sekreterare</b>	Ylva Schöldsten
<b>Kassör</b>	Anette Löfgren
<b>Ledamöter</b>	Bo Österberg Hans Bjurgren Mats Sjödin
<b>Suppleanter</b>	Bengt Lundqvist Jan Sundvall
<b>Adj ledamöter</b>	Håkan Birgeron Kristian Marosi
<b>Hedersordförande</b>	Magnus Dahl
<b>Revisor</b>	Mårten Pransgård
<b>Revisorsuppleant</b>	Anders E Malmqvist

## DOMAREKOMMITTÉN (DK)

<b>Ordförande</b>	Håkan Birgeron
<b>Ledamöter</b>	Anders Frost Jonatan Jonsson Urban Bendtz Peter Hampus Daniel Käck Ove Rinnbäck Leif Johansson Stefan Rydell Anders Westman Klas Lindkvist Bo Fasth

## UTVECKLINGSKOMMITTÉN (UK)

<b>Ordförande</b>	Bo Österberg
<b>Ledamöter</b>	Hans Bjurgren Mats Sjödin Jan Sundvall Ylva Schöldsten

## TÄVLINGSKOMMITTÉN (TK)

<b>Ordförande</b>	Bengt Lundqvist
<b>Ledamot</b>	Håkan Larsson
<b>Bestraffningsärenden</b>	enligt ovan

## **ANLÄGGNINGSKOMMITTÉN (AK)**

**Ordförande** Jan Bergkvist  
**Ledamöter** Hans Bjurgren  
Py Börjesson  
Mats Sjödin

## **VALBEREDNING**

**Ordförande** Magnus Dahl  
**Ledamöter** Kjellåke Carlanius  
Anders Nordlund

## **SAMMANTRÄDEN**

Styrelsen har avhållit 9 sammanträden, DK 8 samt ett antal informella sammankomster, UK 4 och TK 2 samt ett antal telefonmöten i tävlings- och bestraffningsärenden, ca 1 per vecka.

## **UPPDRAG**

**SBF Plan- och miljö-  
kommitté** Py Börjesson

Dessutom har styrelsen utsett representanter vid uppvaktningar, årsmöten, konferenser, överläggningar med förbund, förvaltningar och myndigheter.

## **UTMÄRKELSER (Utdelas på årsmötet)**

### **Stipendium à 5 000 kronor ur Bo Thunbergs Stipendiefond**

Emma Kelter Spånga Bromstens Bandyklubb  
Wilmo Andersson GT/76



# UTVECKLINGSKOMMITTÉN (UK)

## GENERELLT

Kommittén har under året varit ansvarig för frågor rörande utbildnings- och ungdomsverksamheten. Vi har träffats 4 gånger under säsongen. Samråd har skett med TK (tävlingskommittén) om utveckling av tävlingsverksamheten inom vårt distrikt. Under denna säsong har vi fortsatt utveckla verksamheten för att ytterligare förbereda oss för RF:s Strategi 2025. Vi fokuserar på att öka bredden och ha fler utövare som stannar länge inom vår idrott.

Ett påtagligt steg i rätt riktning har varit införande av 3 mot 3- och 5 mot 5-spel vilket har testats för de yngre åldrarna. Ledare, spelare och föräldrar har samstämmigt varit mycket positiva till dessa nya spelformer, där fler får mer bollkontakt och blir betydligt mer delaktiga i spelet än i 7 mot 7. Inför kommande säsong sker en finjustering av hur dessa poolspel skall genomföras för att ytterligare förbättra denna spelform.

## DISTRIKTLAGSVERKSAMHET

Distriktslagen genomförde ett antal träningar som förberedelser innan distriktlagsturneringarna. Stockholm var denna säsong representerat av Tre stycken lag, två jämnstarka P15-lag och ett F15-lag. Samtliga lag stod för fina prestationer och visade upp en härlig laganda, mycket tack vare mycket entusiastiska ledare. Sportsligt sett så spelade samtliga lag färdigt i grupp-spelet. Inför kommande säsong ändras distriktslagsverksamheten på nationell nivå och UK jobbar nu med att utveckla ett koncept för att möta den nya strukturen.

## FLICK- OCH DAMBANDY

Vi kan glädjande notera att antalet flickor på våra bandyplaner fortsätter att öka både vad gäller deltagande lag i serie- och cupspel samt antal deltagare vid skridsko- och bandyskolor. Inför kommande säsong tillkommer ytterligare ett lag i F14 och fler lag i de yngre åldrarna.

## BANDYGYMNASIUM

Bandygymnasiet i samarbete med Midsommarkransens gymnasium har just avslutat det andra läsåret. Under året så har 13 elever utvecklat sina individuella färdigheter under Niklas Westblads ledning. Till hösten börjar en ny kull med elever vilket gör att elevantalet passera 20 och verksamheten kommer att ta flera positiva steg framåt. Själva bandyutbildningen kommer att ske i den nya hallen på Gubbängens IP.

## UTBILDNING

Distriktet anordnade Bandy för Barn, Bandy för Ungdom, Skridskoskolaledarutbildning samt Målvaktstränarutbildning. Utöver detta så genomfördes en obligatorisk lagledarutbildning för alla lagledare U14 och yngre.

## BANDYSKOLA

Kommittén har också påbörjat arbete med att sammanställa och dokumentera goda exempel från samtliga klubbar som idag genomför bandy/skridsko skolor. Detta kommer sedan att diskuteras med samtliga klubbar så att man kan lära av varandra innan säsongen startar.

## UTTAGNA UNGDOMAR TILL LANDSLAGSPEL

P15 Wilmo Andersson, GT/76

## Utvecklingskommittén (UK)

# TÄVLINGSKOMMITTÉN (TK)

## Verksamhetsåret 2019/2020

Vid summering av den gångna säsongen kan vi glädjande konstatera att all vinterns tillika verksamhetsårets bandyaktiviteter kan läggas till handlingarna med ett väl godkänt.

Anläggningarna har i stort fungerat mycket bra och sväljer ofantligt många serie- och cupmatcher per säsong. Undantaget är Kungsängens IP som endast använts för Enköpings SK hemmamatcher i division 3, här finns fortsatt en stor utvecklingspotential.

Ett stort tack till samtliga anläggningsansvariga i Stockholm och Uppsala för fint samarbete under säsongen 19/20. Detta samarbete och den fina dialogen har onekligen bidragit till att bandyverksamheten har gått att genomföra på ett bra sätt under hela säsongen.

## Uppdrag

De olika uppdragen under säsongen har varit många. TK har tillsammans med kansliet ansvarat för tävlingsverksamheten, dispenser och avtal samt matchändringar och bestraffningar.

## Tävlingsverksamhet

Distriktet erbjöd under säsongen 19/20 tävlingar på seniornivå i division 2 och 3 för herrar samt Victor och Victoria Cup. För ungdomar erbjöds seriespel i 11 mot 11, 7 mot 7, 5 mot 5 och 3 mot 3 i åldrarna U15-U8. Våra ungdomscuper Hallmans, Göthes och Tommys, Berras, Hermans och Egons Cup arrangerades tillsammans med våra ungdomsföreningar som ska ha en stor eloge för sitt arbete. För andra året i rad spelades Junior DM i distriktet.

## Tävlingsresultat och Tabeller

Samtliga resultat i tabellform samt vissa matchresultat presenteras utförligt på annan plats i verksamhetsberättelsen. Under säsongen återfinns matchresultat och tabeller på vår hemsida.

## Avhopp

TK noterade dessvärre fem avhopp denna säsong.

## Bestraffningsärenden

Tävlingskommittén har hanterat samtliga bestraffningsärenden inom distriktet. Detta innefattar exempelvis matchändringar, walk over och matchstraff.

## Dispenser

Antalet beviljade ungdomsdispenser i distriktet var i nivå jämfört med tidigare säsonger. Under säsongen 19/20 har cirka 30 dispenser beviljats. Noteras bör att vi även hanterat dispenser för lag tillhörande föreningar i Distrikt Mellansverige som deltagit i vår serieverksamhet.

## Utlåningsavtal

Under säsongen 19/20 beviljades åtta stycken utlåningsavtal i division 2.

## Utvecklingsavtal

Samtliga utvecklingsavtal hanteras av Svenska Bandyförbundet.

## Övergångar

Samtliga spelarövergångar hanteras av Svenska Bandyförbundet

## Tävlingskommittén (TK)

## **DOMARKOMMITTÉN (DK)**

Stockholms Bandyförbunds domarkommitté avger följande verksamhetsberättelse för säsongen 2019–2020.

Domarkommittén har under säsongen haft tolv protokollförda möten. Fokus har legat på att upprätthålla och säkerställa den fortlöpande verksamheten samt att bibehålla konceptet med klassificering fortlöpande av samtliga domare.

Domarkommittén har under säsongen genomfört fyra distriktsdomarutbildningar. Vi har också tillsammans med samtliga föreningar; GT/76, Hammarby IF, Helenelunds IK, SBBK och Gustavsbergs IF genomfört föreningsdomarkurser. Utbildningarna har planerats och genomförts av våra utbildade distriktsinstruktörer samt med ett stort engagemang från våra ungdomsansvariga.

Utvecklingsgrupp Elit, där sex division 1 domare har ingått med syfte att bli allsvenska domare. Framförallt har fokus legat på förberedelser, förbättring och utveckling för denna grupp. Tre av dessa domare har blivit ordinarie i den allsvenska gruppen till nästa säsong.

Det har varit mycket värdefullt att Lasse Forsberg kom och berättade om hur han ser på domarskapet och hur han ser på skridskoslipning samt olika åkytor på skridskorna, "Detroit 2" var det visst som gäller. Vi har även haft Pavel Silinski som har berättat om att bli elitdomare. Vi har också gått igenom anmälan av Urban Bendtz. I år genomfördes tyvärr ingen säsongavslutning för domarna. Dock kommer en säsongstart 20/21 ske istället där nya Region Mitt, (sju distrikt) ingår samt kommer att presenteras. Domarna kommer i samband med detta att premieras för sina insatser under säsongen 19/20.

Vi har haft finaldomare i år igen. Vi har haft tolv stycken aktiva kvinnliga domare i vårt distrikt.

Inför kommande säsong kommer stor förändring att ske inom domarkommittén, Bosse Fasth blir DA i Region Mitt och kommer ha löpande dialog med RDK.

## **Domarkommittén Stockholm (DK)**

## KANSLIET HAR ORDET

Säsongen 2019/20 är sedan en tillbaka till ända och vi kunde konstatera att vi hann precis att spela klart säsongen innan pandemin sakteligen stängde ner delar av vårt samhälle och idrotten.

En gynnsam höst gjorde att vi i stort sett kom igång i tid på alla anläggningar och säsongen kunde flyta på från start. Med undantag för Spånga IP som råkade ut för ett haveri i ett par veckor så höll anläggningarna igång under hela säsongen. Detta gjorde också att vi återigen kunde spela samtliga ungdomsturneringar under säsongen. Detta var ett par säsonger sedan sist!

Säsongens stora nyhet var annars dom nya spelformerna för våra allra yngsta, och framförallt 3 mot 3 och 5 mot 5. Sportsligt har detta blivit en succé där både barn, ledare och föräldrar har varit helt lyriska. Jag har under säsongen fått höra flera roliga och härliga anekdoter från dessa poolspel och man blir alldeles varm i hjärtat när man hör hur roligt barnen har det. Det är detta som är kärnan i barn- och ungdomsidrott, att barnen ska få ha kul, och det känns därför extra roligt att Distrikt Stockholm har gått i bräschen för dom nya spelformerna. Vi är också fullt medvetna om dom logistiska utmaningarna som detta har inneburit för föreningarna och ledare, men med säsongens erfarenheter i ryggen tar vi ytterligare ett steg framåt för att utveckla denna fantastiska idrott för alla barn och ungdomar.

På seniorsidan har DM-liknande tävlingar återinförts och utvärderingen efter en säsong visar på att vi är på rätt väg, men har fortfarande en del arbete kvar att göra för att få tävlingarna att bli tillräckligt attraktiva för våra föreningar. På damsidan genomfördes Victoria Cup och på herrsidan Victor Cup. En del har säkert undrat vilka dessa personer är, men namnen är kort och gott från latinets ord för seger, victoria.

Samarbetet med distriktets föreningar och ledare har fungerat mycket bra under hela säsongen vilket onekligen har bidragit till att tävlingsverksamheten har flutit på så bra. Vi har dock haft ett flertal "onödiga" matchflyttar av olika anledningar och detta måste vi tillsammans bli bättre på att undvika.

Kansliet vill rikta ett stort tack till våra anläggningar, kommuner, samarbetspartners och kommittéer. Ett extra tack till våra domartillsättare som tillsatt domare till samtliga matcher. Jag hoppas att den goda dialogen från säsongen 2019/20 fortsätter under kommande säsong.

Kansliet vill också ge en stor eloge till alla ideella ledare, funktionärer, domare, föreningsaktiva och föräldrar. Utan er skulle bandyverksamheten stanna upp! Fortsätt med ert fantastiska engagemang så utvecklar vi tillsammans bandyn i Stockholm.

**Kristian Marosi**  
**Kanslichef Bandydistrikt Stockholm**

**Årsredovisning för Stockholms Bandyförbund**  
**Organisationsnummer: 802000-2484**

**Räkenskapsåret 2019-05-01—2020-04-30**

**Resultaträkning**

	Not	Året	2018/2019	2017/2018
<b>Intäkter</b>				
Intäkter	1	845 346	724 780	628 250
SDF-bidrag		56 777	62 444	63 323
Övrigt	2	114 775	116 357	198 662
<b>Summa intäkter</b>		<b>1 016 898</b>	<b>903 581</b>	<b>890 235</b>
<b>Verksamhetskostnader</b>				
Verksamhetskostnader	3	263 385	265 853	44 458
Funktionärskostnader	4	47 390	19 176	21 487
Priser		25 619	6 294	9 610
Stadslaget		56 789	52 926	89 369
Domarkommittén		41 774	61 576	79 090
<b>Summa verksamhetskostnader</b>		<b>434 957</b>	<b>405 825</b>	<b>244 014</b>
<b>Lokalkostnader och övriga kostnader</b>				
Hyra		59 652	59 228	61 312
Representation & uppvaktning		29 843	34 636	40 700
Kontorsmaterial		8 138	536	6 498
Telefon & porto		9 065	12 128	16 608
Datakommunikation		9 931	9 118	9 388
Försäkringar		3 511	3 511	3 511
Bankavgifter		944	1 098	1 076
Övriga kostnader (inkl möten)		32 059	39 031	54 725
Personalkostnader		488 203	465 082	527 863
<b>Summa lokalkostnader &amp; övriga kostnader</b>		<b>641 346</b>	<b>624 367</b>	<b>721 681</b>
<b>Finansiella poster</b>				
Fond		0	0	0
Ränteintäkter		0	0	0
Räntekostnader		5 862	109	26
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 862</b>	<b>-109</b>	<b>-26</b>
<b>Extraordinära poster</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>48 626</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 267</b>	<b>-126 720</b>	<b>-124 162</b>

**Årsredovisning för Stockholms Bandyförbund**  
**Organisationsnummer: 802000-2484**

**Räkenskapsåret 2019-05-01—2020-04-30**

**Balansräkning**

	Not	Året	Fg år
<b>Tillgångar</b>			
Finansiella anläggningstillgångar	6	515 099	620 961
Kundfordringar		29 350	13 670
Skattekonto		1 815	10 926
Förutbetalda kostnader	7	8 400	8 400
Kassa och bank		133 675	95 023
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>173 240</b>	<b>128 019</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>688 339</b>	<b>748 980</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
Balanserat resultat		706 736	833 456
Årets resultat		-65 267	-126 720
<b>Summa eget kapital</b>		<b>641 469</b>	<b>706 736</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Ann Elefalks Minnesfond	8	3 979	3 979
Leverantörsskulder		9 105	4 869
Övriga skulder		29 043	25 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 743	7 792
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>46 870</b>	<b>42 244</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		<b>688 339</b>	<b>748 980</b>

## Uppllysning till enskilda poster

Not 1	Intäkter avser anmälningsavgifter till serier, cuper samt administrationsavgifter och avgifter i bestraffningsärenden.
Not 2	Övriga bidrag avser bidrag från Svenska Bandyförbundet inklusive ersättning för serieadministration av fem förbundsserier, samt Svenska Spel Cup.
Not 3	Kostnader för att driva Bandygymnasium
Not 4	Funktionärskostnader avser främst ersättningar till domarkostnader i Stockholms Bandyförbunds arrangemang.
Not 5	Kostnader för att främja Stockholmsbandyn, främst istider under hösten
Not 6	Räntekonto, samt medel avsatta i fonder
Not 7	Förutbetalda kostnader avser förutbetalda hyreskostnader och upplupna intäkter.
Not 8	Ann Elefalks Minnesfond avser medel avsatta för stipendium inom flickbandyn.

## Tilläggsupplysningar

### Kommentarer till ekonomisk översikt 2019/2020

Det gångna verksamhetsåret visar ett underskott på -65 267 kr jämfört med budgeterat resultat om -97 250 kronor.

Lägre intäkter än budgeterat för ungdomscuperna; Hallmans, Göthes, Tommys, Berras och Hermans, kompenseras nästan till fullo av ökade intäkter från Junior DM och nyinrättade cuperna; Victor och Victoria för herr- respektive damseniorerna.

I tillägg hamnade kostnaderna lägre än budget, främst drivet av att budgeterad kostnad för Stadslaget endast delvis har utnyttjats. Detta resulterade sammanlagt i ett bättre resultat än budgeterat.





# VALBEREDNINGEN

## Valberedningens förslag

till Styrelse och Revisorer vid Årsmötet 2020

**På muntlig förfrågan har följande svar inkommit.**

### Ordförande:

Jan Bergkvist - **ställer sig till förfogande för omval som ordförande.**

**Styrelseledamöter** (6 st - väljs på 2 år):

**Nedanstående personer har ett (1) år kvar av mandatperioden.**

Anette Löfgren - Ylva Schöldsten - Mats Sjödin

**Nedanstående personer ställer sig till förfogande för omval.**

Bo Österberg - Hans Bjurgren - Py Börjesson (1 år)

**Styrelsesuppleanter** (2 st - väljs på 1 år):

**Nedanstående person ställer sig till förfogande för omval.**

Jan Sundvall

**Nedanstående person ställer sig till förfogande för nyval.**

Mårten Pransgård

**Till Valberedningen inkommen nominering - nedanstående person ställer sig till förfogande för nyval.**

Jonas Galotta

**Revisor & Revisorssuppleant** (väljs på 1 år):

**Nedanstående ställer sig till förfogande för nyval**

Magnus Dahl – Revisor

Anna Nilsson - Revisorssuppleant

**Med ovanstående fakta föreslår valberedningen följande:**

<b>Ordförande</b>	Jan Bergkvist	Omval 1 år
<b>Ledamöter</b>	Bo Österberg	Omval 2 år
	Hans Bjurgren	Omval 2 år
	Py Börjesson	Omval 1 år
<b>Suppleanter</b>	Jan Sundvall	Omval 1 år
	Mårten Pransgård	Nyval 1 år
	Jonas Galotta	Nyval 1 år
<b>Revisor</b>	Magnus Dahl	Nyval 1 år
<b>Revisorssuppleant</b>	Anna Nilsson	Nyval 1 år

Solna i maj 2020

**Valberedningen**

Magnus Dahl  
Ordförande

Kjellåke Carlanius

Anders Nordlund

## VERKSAMHETSPLAN

Vår huvuduppgift är att bidra till att bandyn utvecklas kvalitativt och kvantitativt i Stockholm. Verksamhet kan delas in i tre huvudsakliga uppgifter;

- **Utbilda** spelare, ledare och domare
- **Bedriva** en bra tävlingsverksamhet för alla från dom yngsta till dom äldre seniorerna
- **Stödja** föreningarna att samarbeta

Som en del i vår Strategi 2025 kommer vi under säsongen 2020-2021 att, utöver den dagliga verksamheten, fokusera på följande områden och aktiviteter:

Bandyhall och isytor (AK)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Aktivt samverka med Stockholms stad och dess förvaltningar för att få en så bra hall som möjligt</li><li>- Undersöka status på distriktets samtliga isytor och tillsammans med respektive föreningar föreslå förbättringar</li></ul>
Utbildning (UK)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Slutföra arbetet med ett framtagande av ett koncept för att få 138 nya ledare per åldersgrupp varje år</li><li>- Starta en tränar- &amp; ledarakademi</li><li>- Ge nya ungdomsledare möjlighet att utvecklas i en annan klubb än den egna</li><li>- Starta en domarakademi för unga lovande domare</li><li>- Ta fram ett utbildningskoncept för ledare/tränare med fokus på flickor och damer</li></ul>
Rekrytering (UK/DK)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Stödja föreningarna så att fler kan erbjuda bandyfritids</li><li>- Ta fram en manual för Skridskokul och Bandykul</li><li>- Stödja föreningar på arenor som i dag inte har Skridskokul eller Bandykul</li><li>- Se över möjligheten att ha gemensam marknadsföring för Skridskokul och Bandykul</li></ul>
Ungdomsverksamhet (UK)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Vidareutveckla breddläger och lägerverksamhet på skollov</li><li>- Genomföra en enkät för att ta reda på varför tjejer slutar med bandy</li></ul>
Ungdomsverksamhet (Kansliet)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Vidareutveckla spel 3 mot 3 respektive 5 mot 5 för våra yngsta bandyspelare för att erbjuda mer bolltid och bättre utnyttjande av isytorna</li></ul>
Ungdomsverksamhet (Kansliet/Styrelsen)	<ul style="list-style-type: none"><li>- Fortsätta att stödja verksamheten på Midsommarkransens gymnasium mot en fullskalig verksamhet 2021/2022</li></ul>

## SLUTORD

Säsongen 2019/20 kan nu läggas till handlingarna. Den gångna säsongen har, som tidigare nämnts, varit ett mycket bra år för bandyn i Stockholm både vad gäller kvantitet och kvalitet. Verksamhetsåret har bjudit på flera aktiviteter som bidragit till en fortsatt positiv utveckling av bandyn i Stockholm.

- Antalet barn i skridsko- och bandyskolorna fortsätter att vara hög.
- Antalet spelare och lag i ungdomsserierna fortsätter att vara hög.
- Antalet lag i våra seniorserier är på en fortsatt hög nivå.
- Utnyttjandet av tillgängliga istider ligger fortsatt på en väldigt hög nivå.
- Vi har fått se nya roliga arrangemang och goda samarbeten mellan våra föreningar.
- När nu bygget av skridskohallen är i sin avslutningsfas fokuserar distriktet på verksamhetsutveckling kring hallen.

### **Sportsligt har Stockholmsbandyn också lyckats väl**

- AIKs damer tog sig till SM-semifinal
- AIKs och Hammarbys herrar tog till SM-slutspel där AIK gick bäst (kvartsfinal)
- Tellus herrar tog steget upp till Elitserien
- Stockholm hade två lag i Allsvenskan damer, Hammarby och SBBK
- Stockholm hade två lag i F17 Flickallsvenskan, Hammarby och SBBK

Dessa sportsliga framgångar och att vi numer har flera starka lag i både damerna och herrarnas elit- och allsvenska serier i kombination med ett brinnande engagemang från våra föreningar lovar gott inför framtiden. Vi har genom ett gediget arbete och samarbete mellan föreningarna de senaste åren kunnat skapa fler juniorlag i distriktet än på länge. Nu återstår arbetet med att ur bredden få fram en topp bland våra flickor och pojkar. Tillsammans med våra föreningar arbetar vi vidare med att utveckla bandyverksamheten i distriktet för att locka fler barn, behålla fler spelare och fortsätta nå sportsliga framgångar. Nya spelformer är en av de vägar vi har valt för att nå detta. En viktig del i vårt fortsatta arbete är att öka samverkan och dialogen mellan föreningarna genom att fortsätta satsa på våra olika forum.

Solna i maj 2020

Jan Bergkvist  
Ordförande

Py Börjeson

Ylva Schöldsten

Anette Löfgren

Bo Österberg

Mats Sjödin

Hans Bjurgren

## SERIE- OCH RESULTATREDOVISNING 2019/20

<b>Div 2 Herrar Stockholm</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. IF Ulvarna	14	11	1	2	109 - 58	23
2. IFK Uppsala	14	10	0	4	99 - 46	20
3. Enebybergs IF	14	9	0	5	99 - 84	18
4. Helenelunds IK U	14	7	2	5	71 - 50	16
5. GT/76 IK U	14	8	0	6	74 - 59	16
6. IK Tellus B	14	7	0	7	105 - 81	14
7. Huddinge/GT76 B	14	5	1	8	54 - 99	11
8. GoIF Kåre	14	4	1	9	65 - 104	9
9. Danmarks IF	14	2	3	9	44 - 91	7
10. SBBK B	14	3	0	11	53 - 101	6
<b>Div 3 Herrar Stockholm</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. IFK Sollentuna	12	11	0	1	115 - 40	22
2. Enköpings SK BK	12	10	0	2	135 - 46	20
3. GT76/Huddinge C	12	6	1	5	94 - 86	13
4. Hagalunds IS	12	5	1	6	63 - 95	11
5. SBBK C	12	4	1	7	51 - 75	9
6. SIF Norrtelje U	12	3	1	8	63 - 76	7
7. Norrtull/Djurgården	12	1	0	11	37 - 140	1
<b>U14 Stockholm Norra</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. IK Sirius BK	15	13	0	2	79 - 29	26
2. Helenelunds IK Svart	15	8	2	5	51 - 44	18
3. SIF Norrtelje	15	7	2	6	43 - 47	16
4. G76/Huddinge Gul	15	6	2	7	41 - 41	14
5. UNIK BK	15	5	3	7	45 - 58	13
6. SBBK	15	1	1	13	26 - 66	3
<b>U14 Stockholm Södra</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. Västerås SK BK	15	11	2	2	74 - 37	24
2. GT76/Huddinge Blå	15	9	2	4	58 - 53	20
3. Helenelunds IK Röd	15	8	2	5	58 - 46	18
4. Hammarby IF BF	15	4	3	8	46 - 55	11
5. Gustavsbergs IF BK	15	4	1	10	45 - 71	9
6. GT76/Huddinge Svart	15	3	2	10	39 - 58	8
<b>U13 Stockholm Norra</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. SIF Norrtelje	15	10	2	3	57 - 21	22
2. Uppsala BoIS	15	8	4	3	38 - 24	20
3. Hammarby IF BF Vit	15	8	1	6	54 - 46	17
4. IK Sirius BK	15	5	5	5	57 - 46	15
5. Helenelunds IK	15	6	2	7	47 - 56	14
6. UNIK BK	15	1	0	14	17 - 77	2
<b>U13 Stockholm Södra</b>	<b>M</b>	<b>V</b>	<b>O</b>	<b>F</b>	<b>Mål</b>	<b>P</b>
1. GT76/Huddinge	12	8	2	2	67 - 30	18
2. Hammarby IF BF Grön	12	7	1	4	56 - 48	15
3. Västerås SK BK	12	7	0	5	49 - 45	14
4. SBBK	12	5	2	5	39 - 36	12
5. Gustavsbergs IF BK	12	0	1	11	24 - 76	1

**Under säsongen har inga tabeller visats varken för U13-15 Bredd, 7 mot 7-, 5 mot 5- eller för 3 mot 3-serier, varför här endast redovisas deltagande föreningar.**

**U13 - 15 Bredd Stockholm 11 mot 11**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Helenelunds IK

Spånga/Bromstens BK

**U12 Ungdom Stockholm 7 mot 7**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Helenelunds IK

IK Sirius BK

Sirius/UNIK

Spånga/Bromstens BK

UNIK BK

Uppsala BoIS

Västerås SK BK

**U11 Ungdom Stockholm 7 mot 7**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Helenelunds IK

Spånga/Bromstens BK

UNIK BK

Västerås SK BK

**U11 Ungdom Stockholm 5 mot 5**

GT/76

SIF Norrtelje

Spånga/Bromstens BK

UNIK BK

**U10 Ungdom Stockholm 5 mot 5**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Helenelunds IK

Huddinge BK

IK Sirius BK

SIF Norrtelje

Spånga/Bromstens BK

UNIK BK

Uppsala BoIS

Västerås SK BK

**U9 Ungdom Stockholm 5 mot 5**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Helenelunds IK

Spånga/Bromstens BK

UNIK BK

**U9-8 Ungdom Stockholm 3 mot 3**

AIK

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Helenelunds IK

Huddinge BK

Spånga/Bromstens BK

**Flick Stockholm 5 mot 5**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Spånga/Bromstens BK

**Flick Stockholm 3 mot 3**

GT/76

Gustavsbergs IF BK

Hammarby IF BF

Spånga/Bromstens BK

**Serier på förbunds nivå som administreras av SBF eller andra distrikt, där lag från Bandydistrikt Stockholm deltar:**

**Elitserien Herrar**

AIK

Hammarby IF BF

**Elitserien Damer**

AIK

**Bandyallsvenskan Herrar**

IK Tellus

**Allsvenskan Damer Norra**

Hammarby IF BF

Spånga/Bromstens BK

**Juniorelitserien**

Hammarby IF BF

**Ungdomsallsvenskan Mellan**

GT/76 Blå och Gul

Gustavsbergs IF BK

Helenelunds IK

Spånga Bromsten

**Pojkallsvenskan**

Hammarby IF BF

**Flickallsvenskan Flickor 17 Cup**

Hammarby/Söråker  
Spånga/Rättvik

**U16 A Norra**

GT/76

**U16 B Mellan**

GT/76 Vit  
Gustavsbergs IF BK Vit

**U16 B Östra**

GT/76 Blå och Gul  
Gustavsbergs IF BK Röd  
Hammarby IF BF  
Helenelunds IK  
Spånga/Bromstens BK

**Mellansverige Flickor 11-manna**

Hammarby IF BF

**Mellansverige Flickor 7-manna Svår**

Spånga/Bromstens BK

**Mellansverige Flickor 7-manna****Medel**

GT/76  
Hammarby IF BF  
Spånga/Bromstens BK

**Mellansverige Flickor 7-manna Lätt**

GT/76

**Svenska Cupen Herrar**

Hammarby IF BF

**Allsvenska Supercupen**

IK Tellus

**Svenska Cupen Junior**

Hammarby IF BF

**Svenska Cupen Ungdom**

GT/76  
Helenelunds IK  
Spånga/Bromstens BK

**Distriktslagsturneringen F15**

Stockholm

**Distriktslagsturneringen P15**

Stockholm Svart och Vit

**SM-slutspel Herrar**

AIK  
Hammarby IF BF

**SM-slutspel Damer**

AIK

## JUNIOR DM

<b>Gruppspel</b>	SBBK	- GT/76	4 - 6
	Hammarby IF BF	- Helenelunds IK	5 - 2
	Helenelunds IK	- SIF Norrtelje	5 - 5
	Gustavsbergs IF BK	- Hammarby IF BF	4 - 3
	Helenelunds IK	- GT/76	4 - 4
	Gustavsbergs IF BK	- SBBK	3 - 4
	SIF Norrtelje	- Hammarby IF BF	3 - 9
	SIF Norrtelje	- SBBK	5 - 9
	Hammarby IF BF	- GT/76 IK	5 - 3
	GT/76	- Gustavsbergs IF BK	6 - 1
	GT/76	- Hammarby IF BF	3 - 5
	Gustavsbergs IF BK	- SIF Norrtelje	6 - 5
	SBBK	- Helenelunds IK	4 - 3
	Helenelunds IK	- Gustavsbergs IF BK	4 - 8
	Hammarby IF BF	- SBBK	4 - 5
	SIF Norrtelje	- GT/76	3 - 7

**FINALSPEL den 8 mars 2020 på Ekvallen** (A-finalen flyttad till Gubbängens IP)

<b>B-FINAL</b>	Hammarby IF BF	- Gustavsbergs IF BK	Inställd p.g.a. isbrist
<b>A-FINAL</b>	SBBK	- GT/76	5 - 6

**MÄSTARE JUNIOR DM: GT/76**

## STOCKHOLM CUP

### U15

<b>Gruppspel</b>	Helenelunds IK	- SBBK	1 - 6
	Västerås SK BK	- Helenelunds IK	2 - 2
	GT/76	- Hammarby IF BF	5 - 2
	Västerås SK BK	- SBBK	7 - 4
	Botnia	- Hammarby IF BF	7 - 6
	GT/76	- Västerås SK BK	8 - 1
	SBBK	- GT/76	0 - 6
	Hammarby IF BF	- Gustavsbergs Bandy	4 - 5
	Hammarby IF BF	- Helenelunds IK	5 - 2
	Gustavsbergs Bandy	- GT/76	2 - 4
	Gustavsbergs Bandy	- Helenelunds IK	4 - 1
	Västerås SK BK	- Gustavsbergs Bandy	2 - 8
	SBBK	- Hammarby IF BF	0 - 5
	GT/76	- Botnia	8 - 1
	Helenelunds IK	- Botnia	3 - 1
	SBBK	- Botnia	3 - 4
	Botnia	- Gustavsbergs Bandy	4 - 3
	Helenelunds IK	- GT/76	1 - 4
	Botnia	- Västerås SK BK	1 - 1
	Hammarby IF BF	- Västerås SK BK	5 - 2
	Gustavsbergs Bandy	- SBBK	2 - 5

<b>Semifinaler</b>	Gustavsbergs Bandy	- GT/76	2 - 5
	GT/76	- Gustavsbergs Bandy	3 - 3
	Hammarby IF BF	- Botnia	4 - 9
	Botnia	- Hammarby IF BF	7 - 4



## FINALSPEL den 8 mars 2020 på Zinkensdamms IP

**B-FINAL** Gustavsbergs Bandy - Hammarby IF BF 9 - 10

**A-FINAL** GT/76 - Botnia 2 - 12

## MÄSTARE U15 STOCKHOLM CUP: Botnia

### U14

#### Gruppspel

SBBK	- Helenelunds IK	0 - 5
Hammarby IF BF	- GT/76	4 - 5
Hammarby IF BF	- SBBK	3 - 5
Västerås SK BK	- UNIK BK	6 - 2
Helenelunds IK	- Hammarby IF BF	2 - 4
UNIK BK	- SBBK	3 - 3
Helenelunds IK	- GT/76	3 - 1
GT/76	- SBBK	9 - 2
GT/76	- UNIK BK	4 - 3
Västerås SK BK	- Hammarby IF BF	8 - 1
GT/76	- Västerås SK BK	3 - 1
Helenelunds IK	- UNIK BK	3 - 5
SBBK	- Västerås SK BK	2 - 3
UNIK BK	- Hammarby IF BF	5 - 2
Västerås SK BK	- Helenelunds IK	5 - 1

#### Semifinaler

UNIK BK	- GT/76	2 - 5
GT/76	- UNIK BK	3 - 1
Helenelunds IK	- Västerås SK BK	1 - 3
Västerås SK BK	- Helenelunds IK	3 - 3

## FINALSPEL den 8 mars 2020 på Zinkensdamms IP

**B-FINAL** UNIK BK - Helenelunds IK 2 - 6

**A-FINAL** GT/76 - Västerås SK BK 3 - 2

## MÄSTARE U14 STOCKHOLM CUP: GT/76

### U13

#### Gruppspel

GT/76	- Gustavsbergs IF BK	9 - 0
SBBK	- Helenelunds IK	3 - 6
GT/76	- Hammarby IF BF	10 - 2
Helenelunds IK	- Gustavsbergs IF BK	1 - 1
Hammarby IF BF	- Helenelunds IK	4 - 2
Helenelunds IK	- GT/76	1 - 6
Gustavsbergs IF BK	- Hammarby IF	2 - 16
SBBK	- GT/76	1 - 6
Hammarby IF BF	- SBBK	3 - 6
Gustavsbergs IF BK	- SBBK	0 - 5

#### Semifinaler

Helenelunds IK	- GT/76	1 - 7
GT/76	- Helenelunds IK	9 - 1
SBBK	- Hammarby IF BF	2 - 6
Hammarby IF BF	- SBBK	9 - 3

**FINALSPEL den 8 mars 2020 på Zinkensdamms IP**

**B-FINAL**                    Helenelunds IK            - SBBK                    4 - 3

**A-FINAL**                    GT/76                    - Hammarby IF BF            5 - 0

**MÄSTARE U13 STOCKHOLM CUP: GT76****VICTOR CUP****Gruppspel**

IFK Uppsala (2)            - SBBK (1)                    7 - 2  
Västanfors IF (1)        - GT/76 (1)                    5 - 0  
SBBK (1)                    - GT/76 (1)                    1 - 6  
IFK Uppsala (2)            - Västanfors IF (1)            2 - 4  
GT/76 (1)                    - IFK Uppsala (2)            1 - 4  
Västanfors IF (1)        - SBBK (1)                    6 - 1

Gustavsbergs IF (1) - Huddinge BK (2)            7 - 2  
Helenelunds IK (1) - Huddinge BK (2)            4 - 2  
Gustavsbergs IF (1) - Helenelunds IK (1)            3 - 1

**Kvartsfinaler**

Västanfors IF (1) direktkvalificerat till semifinal  
Gustavsbergs IF (1) - SBBK (1)                    9 - 3  
IFK Uppsala (2)            - Huddinge BK (2)            10 - 1  
Helenelunds IK (1)        - GT/76 (1)                    5 - 1

**Semifinaler**

Västanfors IF (1)        - Helenelunds IK (1)            0 - 5  
Gustavsbergs IF (1)        - IFK Uppsala (2)            7 - 4

**FINALSPEL den 7 mars 2020 på Zinkensdamms IP**

**FINAL**                    Helenelunds IK (1)        - Gustavsbergs IF (1)            2 - 3

**MÄSTARE VICTOR CUP: Gustavsbergs IF BK****VICTOR CUP****Gruppspel**

Uppsala BoIS              - Hammarby IF BF            1 - 2  
Hammarby IF BF            - Uppsala BoIS                3 - 2  
SBBK                        - Uppsala BoIS                2 - 7  
Uppsala BoIS              - SBBK                        2 - 3  
SBBK                        - Hammarby IF BF            3 - 2  
Hammarby IF BF            - SBBK                        1 - 2

**FINALSPEL den 7 mars 2020 på Zinkensdamms IP**

**FINAL**                    SBBK                        - Hammarby IF BF            3 - 4

**MÄSTARE VICTOR CUP: Hammarby IF BF**

**Hallmans Cup**                      **U10 / Födda 2010 eller senare 5 mot 5**                      **16/11 2019**

**Deltagande lag:** GT/76 Blå, GT/76 Gul, Gustavsbergs IF BK Röd, Gustavsbergs IF BK Vit, Helenelunds IK Röd, Helenelunds IK Svart, Huddinge BK, SBBK Blå och SBBK Vit.

**Göthes Cup**                      **U11 / Födda 2009 eller senare 7 mot 7**                      **17/11 2019**

**Deltagande lag:** GT/76 Blå, GT/76 Gul, Gustavsbergs IF BK Röd, Gustavsbergs IF BK Vit, Hammarby IF BF Grön, Hammarby IF BF Vit, Helenelunds IK Röd, Helenelunds IK Svart, SBBK Blå, och SBBK Vit.

**Tommys Cup**                      **U12 / Födda 2008 eller senare 7 mot 7**                      **16/11 2019**

**Deltagande lag:** GT/76 Blå, GT/76 Gul, Gustavsbergs IF BK Röd, Gustavsbergs IF BK Vit, Hammarby IF BF Grön, Hammarby IF BF Vit, Helenelunds IK Röd, Helenelunds IK Svart, Huddinge BK och SBBK.

**Berras Cup**                      **U13 / Födda 2007 eller senare 11 mot 11**                      **30/11-1/12 2019**

**Deltagande lag:** GT76/Huddinge, Hammarby IF BF, Helenelunds IK, SBBK och Västerås SK. BK

**Hermans Cup**                      **U14 / Födda 2006 eller senare 11 mot 11**                      **23-24/11 2019**

**Deltagande lag:** GT/76, Gustavsbergs IF BK, Hammarby IF BF, Helenelunds IK, IK Sirius BK, SBBK, UNIK BK och Västerås SK BK.

**Egons Cup**                      **U19 / Födda 2001 eller senare 11 mot 11**                      **25-26/1 2020**

**Deltagande lag:** GT/76, Gustavsbergs IF BK, Hammarby IF BF, Helenelunds IK och UNIK BK.

## POKALSERIEN/POKALMÄSTERSKAPEN

1911 Uppsala Studenters IF	1948 Djurgårdens IF	1985 Råsunda IS
1912 Ingen tävling	1949 Hagalunds IS	1986 Karlbergs BK
1913 Klara SK	1950 IFK Stockholm	1987 IFK Bergshamra
1914 AIK B	1951 IK Tellus	1988 Ingen tävling
1915 AIK B	1952 Bällsta IK	1989 Ingen tävling
1916 Nacka SK	1953 IFK Lidingö	1990 Ulriksdals SK
1917 AIK B	1954 Selaöpojkarne IF	1991-2002 Ingen tävling
1918 Kronobergs IK	1955 Karlbergs BK	2003 IF Triangeln
1919 AIK B	1956 Nynäshamns IK	2004 Djurgårdens IF B
1920 Värtans IK	1957 Stureby SK	2005 AIK
1921 Lidingö IF	1958 Hagalunds IS	2006 Huddinge BK
1922 Reymersholms IK	1959 IF Olympia	2007 Lundens BK
1923 Djurgårdens IF B	1960 Gustavsbergs IF	2008 Ingen tävling
1924 Westermalms IF	1961 Järla IF	2009 Enebybergs IF
1925 UIF Matteuspojkarne	1962 Stureby SK	2010 Djurgårdens IF BF
1926 IF Olympia	1963 Kungsängens IF	2011 Ingen tävling
1927 Westermalms IF	1964 Essinge IK	2012 Ingen tävling
1928 Kronobergs IK	1965 Bagarmossens IS	2013 Ingen tävling
1929 Hammarby IF B	1966 Kärrtorps IK	2014 Ingen tävling
1930 Hammarby IF B	1967 Stockholms IF	2015 SBBK C
1931 Järva IS	1968 Hägerstens SK	2016 Ingen tävling
1932 Reymersholms IK	1969 Djursholms IF	2017 Ingen tävling
1933 Hornstulls IF	1970 Råsunda IS	2018 Ingen tävling
1934 BK Brimer	1971 Hässelby SK	2019 Ingen tävling
1935 IFK Lidingö	1972 Hagalunds IS	2020 Ingen tävling
1936 IF Swithiod	1973 Ingen tävling	
1937 Lunda SK	1974 Essinge IK	
1938 Minnebergs IK	1975 IF Ulvarna	
1939 Essinge IK	1976 Råsunda IS	
1940 AIK B	1977 Trångsunds IS	
1941 Nynäshamns IF	1978 FOC Farsta	
1942 Ängby IF	1979 Gröndals IK	
1943 Sundbybergs IK	1980 IK Tellus	
1944 Karlbergs BK	1981 Karlbergs BK	
1945 IFK Lidingö	1982 Kungsängens IF	
1946 Atlas Diesels IF	1983 Högdalens AIS	
1947 Gröndals IK	1984 Selaöpojkarne IF	

## DISTRIKTMÄSTARE (DM) DAMER/VICTORIA CUP

1979 IK Göta	1991 AIK	2003 Ej spelad	2015 Ej spelad
1980 AIK	1992 Ej spelad	2004 Ej spelad	2016 Ej spelad
1981 IK Göta	1993 AIK	2005 Ej spelad	2017 Ej spelad
1982 IK Göta	1994 Ej spelad	2006 Ej spelad	2018 Ej spelad
1983 IK Göta	1995 AIK	2007 Ej spelad	2019 Ej spelad
1984 AIK	1996 Ej spelad	2008 Ej spelad	2020 Hammarby IF BF
1985 AIK	1997 Ej spelad	2009 Ej spelad	
1986 AIK	1998 Ej spelad	2010 Ej spelad	
1987 IK Göta	1999 Ej spelad	2011 Ej spelad	
1988 AIK	2000 Ej spelad	2012 Ej spelad	
1989 AIK	2001 Ej spelad	2013 Ej spelad	
1990 AIK	2002 Ej spelad	2014 Ej spelad	

## **DISTRIKTSMÄSTARE (DM) HERRAR/VICTOR CUP**

1907 IFK Uppsala	1970 Hammarby IF	2020 Gustavsbergs IF BK
1908 Djurgårdens IF	1971 Hägerstens SK	
1909 IFK Uppsala	1972 Hägerstens SK	
1910 AIK	1973 Hammarby IF	
1911 IFK Uppsala	1974 Hammarby IF	
1912 IFK Uppsala	1975 IFK Stockholm	
1913 AIK	1976 IFK Stockholm	
1914 AIK	1977 Hammarby IF	
1915 AIK	1978 IFK Stockholm	
1916 IFK Stockholm	1979 IFK Stockholm	
1917 Mariebergs IK	1980 IFK Stockholm	
1918 IK Göta	1981 Essinge IK	
1919 IFK Stockholm	1982 Essinge IK	
1920 AIK	1983 Helenelunds IK	
1921 AIK	1984 Essinge IK	
1922 IK Göta	1985 Helenelunds IK	
1923 AIK	1986 Hammarby IF	
1924 Djurgårdens IF	1987 Helenelunds IK	
1925 IF Linnea	1988 Essinge IK	
1926 AIK	1989 Hammarby IF	
1927 Djurgårdens IF	1990 Hammarby IF	
1928 IK Göta	1991 Essinge IK	
1929 Djurgårdens IF	1992 Hammarby IF	
1930 IK Mode	1993 Huddinge IF	
1931-44 Ingen tävling	1994 Essinge IK	
1945 Sundbybergs IK	1995 Gustavsbergs IF	
1946 Mälarhöjdens IK	1996 Helenelunds IK	
1947 Mälarhöjdens IK	1997 Bajen Bandy	
1948 Sundbybergs IK	1998 Gustavsbergs IF	
1949 Ingen tävling	1999 Gustavsbergs IF	
1950 AIK	2000 Gustavsbergs IF	
1951 Hammarby IF	2001 Sköndals IK	
1952 Djurgårdens IF	2002 Djurgårdens IF/BK	
1953 Hammarby IF	2003 Ej spelad	
1954 Hammarby IF	2004 Ej spelad	
1955 AIK	2005 Ej spelad	
1956 Hammarby IF	2006 Ej spelad	
1957 Hammarby IF	2007 Ej spelad	
1958 Hammarby IF	2008 Ej spelad	
1959 Tävl. ej slutförda	2009 Ej spelad	
1960 Tävl. ej slutförda	2010 Ej spelad	
1961 Tävl. ej slutförda	2011 Ej spelad	
1962 Djurgårdens IF	2012 Ej spelad	
1963 AIK	2013 Ej spelad	
1964 Hammarby IF	2014 Ej spelad	
1965 Hammarby IF	2015 Ej spelad	
1966 IFK Stockholm	2016 Ej spelad	
1967 Nynäshamns IF	2017 Ej spelad	
1968 Nynäshamns IF	2018 Ej spelad	
1969 Hammarby IF	2019 Ej spelad	

## DISTRIKTMÄSTARE (DM) JUNIORER

1916 IFK Stockholm	1956 Karlbergs BK	1994 Ej spelad
1917 IF Swithiod	1957 IK Tellus	1995 Gustavsbergs IF
1918 Djurgårdens IF	1958 Karlbergs BK	1996 Gustavsbergs IF
1919 AIK	1959 AIK	1997 Helenelunds IK
1920 UIF Matteuspojarna	1960 Gröndals IK	1998 Helenelunds IK
1921 IF Linnea	1961 Hagalunds IS	1999 Hammarby IF/BF
1922 Reymersholms IK	1962 IFK Lidingö	2000 Ej spelad
1923 Djurgårdens IF	1963 Hammarby IF	2001 Hammarby IF/BF
1924 Hammarby IF	1964 AIK	2002 Helenelunds IK
1925 Reymersholms IK	1965 Sundbybergs IK	2003 Ej spelad
1926 Hammarby IF	1966 IF Ulvarna	2004 Ej spelad
1927 IK Göta	1967 Råsunda IS	2005 Ej spelad
1928 Årsta SK	1968 Sundbybergs IK	2006 Hammarby IF/BF
1929 IFK Stockholm	1969 Selaöpojarnas IF	2007 Ej spelad
1930 Hammarby IF	1970 Sundbybergs IK	2008 Ej spelad
1931-33 Ingen tävling	1971 Essinge IK	2009 Ej spelad
1934 Hammarby IF	1972 Hägerstens SK	2010 Ej spelad
1935 Hammarby IF	1973 Selaöpojarnas IF	2011 Ej spelad
1936 Hammarby IF	1974 Hammarby IF	2012 Ej spelad
1937 IFK Lidingö	1975 Hammarby IF	2013 Ej spelad
1938 IK Mode	1976 Essinge IK	2014 Ej spelad
1939 IFK Lidingö	1977 Helenelunds IK	2015 Ej spelad
1940 IK Mode	1978 Helenelunds IK	2016 Ej spelad
1941 Hammarby IF	1979 Helenelunds IK	2017 Ej spelad
1942 Hammarby IF	1980 Södertörn/Sköndal IK	2018 Ej spelad
1943 Stockholms IF	1981 Södertörn/Sköndal IK	2019 Spånga/Bromstens BK
1944 Stockholms IF	1982 IFK Skogås	2020 GT/76
1945 Stockholms IF	1983 Hammarby IF	
1946 Gröndals IK	1984 Helenelunds IK	
1947 Gröndals IK	1985 Bromstens IK	
1948 Gröndals IK	1986 IFK Sollentuna	
1949 Gustavsbergs IF	1987 Helenelunds IK	
1950 Sundbybergs IK	1988 Helenelunds IK	
1951 AIK	1989 Hammarby IF	
1952 AIK (ungd.mästerskap)	1990 Helenelunds IK	
1953 Ingen tävling	1991 Helenelunds IK	
1954 Hammarby IF (u.mäst.)	1992 Ej spelad	
1955 IK Tellus	1993 Gustavsbergs IF	

## UNGDOMSVINNARE I DISTRIKTSMÄSTERSKAP (DM)

<b>Säsong</b>	<b>Pojk DM P9</b>	<b>Pojk DM P10</b>	<b>Pojk DM P11</b>
2000/01	Ej spelad	IK Tellus	IK Tellus
2001/02	Ej spelad	Gustavsbergs IF	IK Tellus
2002/03	Ej spelad	Gustavsbergs IF	Gustavsbergs IF
2003/04	Ej spelad	GT/76 IK 3	GT/76 IK 3
2004/05	Ej spelad	Gustavsbergs IF	Hammarby IF/BF Vit
2005/06	Ej spelad	GT/76 IK Blå	Hammarby IF/BF Vit
2006/07	Ej spelad	Hammarby IF/BF Grön	Ej spelad
2007/08	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2008/09	Ej spelad	Gustavsbergs IF BK	GT/76 IK
2009/10	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2010/11	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2011/12	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2012/13	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2013/14	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2014/15	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2015/16	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2016/17	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2017/18	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2018/19	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2019/20	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad

  

<b>Säsong</b>	<b>Pojk DM P12</b>	<b>Pojk DM P13</b>	<b>Pojk DM P14</b>
2000/01	IK Tellus	IK Tellus	Gustavsbergs IF
2001/02	GT/76 IK	GT/76 IK	Hammarby IF/BF
2002/03	IK Tellus	IK Tellus	Gustavsbergs IF
2003/04	Gustavsbergs IF 2	IK Tellus	GT/76 IK 2
2004/05	GT/76 IK Gul	Gustavsbergs IF Röd	Hammarby IF/BF Grön
2005/06	Gustavsbergs IF Röd	GT/76 IK Gul	Gustavsbergs IF
2006/07	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2007/08	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2008/09	Hammarby IF/BF	GT/76 IK	Hammarby IF/BF
2009/10	Ej spelad	Finspångs AIK	GT/76 IK
2010/11	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2011/12	Ej spelad	Västerås SK BK	Ej spelad
2012/13	Ej spelad	GT/76 IK	SBBK
2013/14	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2014/15	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2015/16	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2016/17	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2017/18	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2018/19	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2019/20	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad

<b>Säsong</b>	<b>Pojk DM P15</b>	<b>Pojk DM P16</b>	<b>Pojk DM P17</b>
2000/01	Gustavsbergs IF	Helenelunds IK	Ej spelad
2001/02	Gustavsbergs IF	Wettershaga GoIF	Gustavsbergs IF
2002/03	Helenelunds IK	Gustavsbergs IF	Gustavsbergs IF
2003/04	Helenelunds IK	Hammarby IF/BF	Gustavsbergs IF
2004/05	Hammarby IF/BF	Gustavsbergs IF	Hammarby IF/BF
2005/06	GT/76 IK	GT/76 IK	GT/76 IK
2006/07	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2007/08	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2008/09	Hammarby IF/BF	Hammarby IF/BF	Helenelunds IK
2009/10	Helenelund/SBBK	Ej spelad	Ej spelad
2010/11	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2011/12	Ej spelad	Hammarby IF/BF	Ej spelad
2012/13	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2013/14	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2014/15	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2015/16	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2016/17	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2017/18	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2018/19	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad
2019/20	Ej spelad	Ej spelad	Ej spelad











Bandydistrikt Stockholm  
vill rikta ett stort TACK för säsongen till  
följande samarbetspartners och sponsorer

Bergshamra Arena  
Ekvallens IP  
Gubbängens IP  
Hallmans.nu  
Huddinge Kommun  
Kungsängens IP  
Riksidrottsförbundet (RF)  
SISU Idrottsutbildarna – Stockholm  
Sollentunavallen  
Solna Stad  
Spånga IP  
Stockholms Idrottsförbund  
Stockholms Idrottsförvaltning  
Stockholms Stad  
Svenska Bandyförbundet  
Svenska Spel  
Uppsala Kommun Kultur och Fritid  
Visättra Sportcenter  
Zinkensdamms IP  
Östermalms IP

Bandydistrikt Stockholm Vintervägen 25 169 54 Solna  
tel 08-27 72 17 [stockholm@bandyn.se](mailto:stockholm@bandyn.se)